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Wyniki zawodów 
Zawody pod patronatem Prezydenta Miasta Oświęcim 

                        Sponsorzy:                                                              Organizator: 



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 6 8 095 - 1

2 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 2 3 955 - 2

3 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 4 2 755 - 3

4 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 9 1 240 - 4

5 Wojciech MACIEJEWSKI Okręg PZW w Lublinie 5 1 050 - 5

6 Patryk STRZELEC Okręg PZW w Wałbrzychu 14 990 - 6

7 Bartosz NYSZTAL Okręg Mazowiecki PZW 3 735 - 7

8 Adrian KUBICKI Okręg Mazowiecki PZW 1 565 - 8

9 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 13 445 - 9

10 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 11 375 - 10

11 Bartłomiej KOBUS Okręg PZW w Gdańsku 7 295 - 11

12 Andrzej KURASZ Okręg PZW w Katowicach 10 275 - 12

13 Cezary GRECZUK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 8 125 - 13

14 Bartosz BRACHACZEK Okręg PZW w Poznaniu 12 45 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

06.08.2016, 14:54

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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Tura I
Młodzież U23
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 8 1 130 - 1

2 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 13 1 115 - 2

3 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 7 1 000 - 3

4 Wojciech NIEWDANA Okręg PZW w Bielsku-Białej 1 880 - 4

5 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 6 785 - 5

6 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 5 765 - 6

7 Grzegorz KOCHAŃSKI PZW Okręg w Białymstoku 2 350 - 7

8 Paweł GRUNT Okręg PZW we Wrocławiu 10 260 - 8

9 Paweł DAAB Okręg PZW w Ciechanowie 9 245 - 9

10 Kamil POCHYLSKI Okręg PZW w Poznaniu 3 240 - 10

11 Adrian PUCHAŁA Okręg PZW w Kaliszu 11 210 - 11

12 Marcin BORDA Okręg PZW w Elblągu 12 145 - 12

13 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 4 90 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

06.08.2016, 14:54

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Tura I
Sektor B

Młodzież U23
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Tomasz PŁOCHA PZW Okręg w Zielonej Górze 1 1 050 - 1

2 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 9 855 - 2

3 Maciej LASKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 2 845 - 3

4 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 6 400 - 4

5 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 8 355 - 5

6 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 11 330 - 6

7 Bartłomiej FIDO Okręg PZW w Opolu 12 245 - 7

8 Seweryn STĘPIEŃ Okręg PZW w Radomiu 10 240 - 8

9 Bartosz BRONCEWICZ Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 13 180 - 9

10 Mateusz FELZENOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 5 165 - 10

11 Maciej TRIPPNER Okręg PZW w Częstochowie 3 145 - 11

12 Jan SIRY Okręg PZW w Przemyślu 7 85 - 12

13 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 4 65 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

06.08.2016, 14:54

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Tura I
Sektor C

Młodzież U23
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach A-6 8 095 0 1

2 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu B-8 1 130 0 1

3 Tomasz PŁOCHA PZW Okręg w Zielonej Górze C-1 1 050 0 1

4 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW A-2 3 955 0 2

5 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu B-13 1 115 0 2

6 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej C-9 855 0 2

7 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu A-4 2 755 0 3

8 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu B-7 1 000 0 3

9 Maciej LASKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie C-2 845 0 3

10 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile A-9 1 240 0 4

11 Wojciech NIEWDANA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-1 880 0 4

12 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu C-6 400 0 4

13 Wojciech MACIEJEWSKI Okręg PZW w Lublinie A-5 1 050 0 5

14 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-6 785 0 5

15 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach C-8 355 0 5

16 Patryk STRZELEC Okręg PZW w Wałbrzychu A-14 990 0 6

17 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie B-5 765 0 6

18 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu C-11 330 0 6

19 Bartosz NYSZTAL Okręg Mazowiecki PZW A-3 735 0 7

20 Grzegorz KOCHAŃSKI PZW Okręg w Białymstoku B-2 350 0 7

21 Bartłomiej FIDO Okręg PZW w Opolu C-12 245 0 7

22 Adrian KUBICKI Okręg Mazowiecki PZW A-1 565 0 8

23 Paweł GRUNT Okręg PZW we Wrocławiu B-10 260 0 8

24 Seweryn STĘPIEŃ Okręg PZW w Radomiu C-10 240 0 8

25 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy A-13 445 0 9

26 Paweł DAAB Okręg PZW w Ciechanowie B-9 245 0 9

27 Bartosz BRONCEWICZ Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-13 180 0 9

28 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach A-11 375 0 10

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23
Tura I

INDYWIDUALNIE

29 Kamil POCHYLSKI Okręg PZW w Poznaniu B-3 240 0 10

30 Mateusz FELZENOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu C-5 165 0 10

31 Bartłomiej KOBUS Okręg PZW w Gdańsku A-7 295 0 11

32 Adrian PUCHAŁA Okręg PZW w Kaliszu B-11 210 0 11

33 Maciej TRIPPNER Okręg PZW w Częstochowie C-3 145 0 11

34 Andrzej KURASZ Okręg PZW w Katowicach A-10 275 0 12

35 Marcin BORDA Okręg PZW w Elblągu B-12 145 0 12

36 Jan SIRY Okręg PZW w Przemyślu C-7 85 0 12

37 Cezary GRECZUK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. A-8 125 0 13

38 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu B-4 90 0 13

39 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach C-4 65 0 13

40 Bartosz BRACHACZEK Okręg PZW w Poznaniu A-12 45 0 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

06.08.2016, 14:55

Karol Podsiadło

Sędzia Główny
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A

Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 10 1 690 - 1

2 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 4 1 610 - 2

3 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 14 1 185 - 3

4 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 8 1 025 - 4

5 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 9 515 - 5

6 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 11 505 - 6

7 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 3 445 - 7

8 Paweł GRUNT Okręg PZW we Wrocławiu 13 430 - 8

9 Marcin BORDA Okręg PZW w Elblągu 6 420 - 9

10 Mateusz FELZENOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 7 170 - 10

11 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 1 110 - 11

12 Wojciech MACIEJEWSKI Okręg PZW w Lublinie 2 25 - 12

13 Adrian KUBICKI Okręg Mazowiecki PZW 12 20 - 13

14 Maciej TRIPPNER Okręg PZW w Częstochowie 5 10 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

07.08.2016, 15:07

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Tura II
Młodzież U23

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 8 1 760 - 1

2 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 11 1 390 - 2

3 Tomasz PŁOCHA PZW Okręg w Zielonej Górze 1 1 005 - 3

4 Bartłomiej KOBUS Okręg PZW w Gdańsku 7 830 - 4

5 Bartosz NYSZTAL Okręg Mazowiecki PZW 3 520 - 5

6 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 6 515 - 6

7 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 12 500 - 7

8 Wojciech NIEWDANA Okręg PZW w Bielsku-Białej 5 470 - 8

9 Seweryn STĘPIEŃ Okręg PZW w Radomiu 9 445 - 9

10 Andrzej KURASZ Okręg PZW w Katowicach 2 365 - 10

11 Jan SIRY Okręg PZW w Przemyślu 13 330 - 11

12 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 10 300 - 12

13 Maciej LASKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 4 70 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

07.08.2016, 15:08

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Tura II
Sektor B

Młodzież U23
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 3 1 815 - 1

2 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 9 1 705 - 2

3 Kamil POCHYLSKI Okręg PZW w Poznaniu 1 1 245 - 3

4 Bartłomiej FIDO Okręg PZW w Opolu 4 720 - 4

5 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 6 615 - 5

6 Bartosz BRONCEWICZ Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 5 450 - 6

7 Grzegorz KOCHAŃSKI PZW Okręg w Białymstoku 11 415 - 7

8 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 8 385 - 8

9 Bartosz BRACHACZEK Okręg PZW w Poznaniu 12 245 - 9

10 Paweł DAAB Okręg PZW w Ciechanowie 10 60 - 10

11 Patryk STRZELEC Okręg PZW w Wałbrzychu 13 40 - 11

12 Adrian PUCHAŁA Okręg PZW w Kaliszu 2 10 - 12

13 Cezary GRECZUK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 7 0 - 13

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

07.08.2016, 15:08

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Tura II
Sektor C

Młodzież U23
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie C-3 1 815 0 1

2 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW B-8 1 760 0 1

3 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu A-10 1 690 0 1

4 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile C-9 1 705 0 2

5 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu A-4 1 610 0 2

6 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu B-11 1 390 0 2

7 Kamil POCHYLSKI Okręg PZW w Poznaniu C-1 1 245 0 3

8 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej A-14 1 185 0 3

9 Tomasz PŁOCHA PZW Okręg w Zielonej Górze B-1 1 005 0 3

10 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach A-8 1 025 0 4

11 Bartłomiej KOBUS Okręg PZW w Gdańsku B-7 830 0 4

12 Bartłomiej FIDO Okręg PZW w Opolu C-4 720 0 4

13 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach C-6 615 0 5

14 Bartosz NYSZTAL Okręg Mazowiecki PZW B-3 520 0 5

15 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu A-9 515 0 5

16 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu B-6 515 0 6

17 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu A-11 505 0 6

18 Bartosz BRONCEWICZ Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. C-5 450 0 6

19 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy B-12 500 0 7

20 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu A-3 445 0 7

21 Grzegorz KOCHAŃSKI PZW Okręg w Białymstoku C-11 415 0 7

22 Wojciech NIEWDANA Okręg PZW w Bielsku-Białej B-5 470 0 8

23 Paweł GRUNT Okręg PZW we Wrocławiu A-13 430 0 8

24 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach C-8 385 0 8

25 Seweryn STĘPIEŃ Okręg PZW w Radomiu B-9 445 0 9

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23
Tura II

INDYWIDUALNIE

26 Marcin BORDA Okręg PZW w Elblągu A-6 420 0 9

27 Bartosz BRACHACZEK Okręg PZW w Poznaniu C-12 245 0 9

28 Andrzej KURASZ Okręg PZW w Katowicach B-2 365 0 10

29 Mateusz FELZENOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu A-7 170 0 10

30 Paweł DAAB Okręg PZW w Ciechanowie C-10 60 0 10

31 Jan SIRY Okręg PZW w Przemyślu B-13 330 0 11

32 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu A-1 110 0 11

33 Patryk STRZELEC Okręg PZW w Wałbrzychu C-13 40 0 11

34 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach B-10 300 0 12

35 Wojciech MACIEJEWSKI Okręg PZW w Lublinie A-2 25 0 12

36 Adrian PUCHAŁA Okręg PZW w Kaliszu C-2 10 0 12

37 Maciej LASKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie B-4 70 0 13

38 Adrian KUBICKI Okręg Mazowiecki PZW A-12 20 0 13

39 Cezary GRECZUK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. C-7 0 0 13

40 Maciej TRIPPNER Okręg PZW w Częstochowie A-5 10 0 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard Seroka

07.08.2016, 15:08

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

10 / 13
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZG PZW 1/2016/S 

Spławik  ver.  2.16.5.3.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

1 Konrad KUCHCIAK Okręg PZW w Wałbrzychu 2 2820 1690 B-8 1 1130 A-10 1 1690

2 Mateusz TUREK Okręg Mazowiecki PZW 3 5715 3955 A-2 2 3955 B-8 1 1760

3 Tomasz PŁOCHA PZW Okręg w Zielonej Górze 4 2055 1050 C-1 1 1050 B-1 3 1005

4 Marcin WACHA Okręg PZW w Opolu 5 4365 2755 A-4 3 2755 A-4 2 1610

5 Damian KIRCZUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 5 2040 1185 C-9 2 855 A-14 3 1185

6 Mikołaj GEISLER Okręg Nadnotecki PZW w Pile 6 2945 1705 A-9 4 1240 C-9 2 1705

7 Bartłomiej SOBOLEWSKI Okręg PZW w Lublinie 7 2580 1815 B-5 6 765 C-3 1 1815

8 Jakub DERLAGA Okręg PZW w Tarnobrzegu 7 2175 1390 B-6 5 785 B-11 2 1390

9 Piotr MOMORA Okręg PZW w Zamościu 8 1620 1115 B-13 2 1115 A-11 6 505

10 Bartłomiej CHMIEL Okręg PZW w Skierniewicach 10 970 615 C-8 5 355 C-6 5 615

11 Bartłomiej FIDO Okręg PZW w Opolu 11 965 720 C-12 7 245 C-4 4 720

12 Radosław GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 11 845 515 C-11 6 330 A-9 5 515

13 Szymon LEKSY Okręg PZW w Opolu 11 845 445 C-6 4 400 A-3 7 445

14 Wojciech NIEWDANA Okręg PZW w Bielsku-Białej 12 1350 880 B-1 4 880 B-5 8 470

15 Bartosz NYSZTAL Okręg Mazowiecki PZW 12 1255 735 A-3 7 735 B-3 5 520

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23 Klasyfikacja końcowa
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Miejsce
Imię i nazwisko Klub/Koło/Okręg PZW
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ryb

Najwyższa
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Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt.

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23 Klasyfikacja końcowa

16 Maciej BĄK Okręg PZW w Katowicach 13 8395 8095 A-6 1 8095 B-10 12 300

17 Kamil POCHYLSKI Okręg PZW w Poznaniu 13 1485 1245 B-3 10 240 C-1 3 1245

18 Bartłomiej SAJKIEWICZ Okręg PZW w Kielcach 14 1400 1025 A-11 10 375 A-8 4 1025

19 Bartosz WAWERCZYK Okręg PZW we Wrocławiu 14 1110 1000 B-7 3 1000 A-1 11 110

20 Grzegorz KOCHAŃSKI PZW Okręg w Białymstoku 14 765 415 B-2 7 350 C-11 7 415

21 Bartłomiej KOBUS Okręg PZW w Gdańsku 15 1125 830 A-7 11 295 B-7 4 830

22 Bartosz BRONCEWICZ Okręg PZW w Piotrkowie Tryb. 15 630 450 C-13 9 180 C-5 6 450

23 Karol WINIARCZYK Okręg PZW w Bydgoszczy 16 945 500 A-13 9 445 B-12 7 500

24 Maciej LASKIEWICZ Okręg PZW w Krakowie 16 915 845 C-2 3 845 B-4 13 70

25 Paweł GRUNT Okręg PZW we Wrocławiu 16 690 430 B-10 8 260 A-13 8 430

26 Wojciech MACIEJEWSKI Okręg PZW w Lublinie 17 1075 1050 A-5 5 1050 A-2 12 25

27 Patryk STRZELEC Okręg PZW w Wałbrzychu 17 1030 990 A-14 6 990 C-13 11 40

28 Seweryn STĘPIEŃ Okręg PZW w Radomiu 17 685 445 C-10 8 240 B-9 9 445

29 Marcin HUDAŃSKI Okręg PZW w Sieradzu 19 605 515 B-4 13 90 B-6 6 515

30 Paweł DAAB Okręg PZW w Ciechanowie 19 305 245 B-9 9 245 C-10 10 60
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Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Polski Młodzieży U23

Oświęcim-Kanał Dwory , 6-7 sierpień 2016r.

Młodzież U23 Klasyfikacja końcowa

31 Mateusz FELZENOWSKI Okręg PZW we Wrocławiu 20 335 170 C-5 10 165 A-7 10 170

32 Adrian KUBICKI Okręg Mazowiecki PZW 21 585 565 A-1 8 565 A-12 13 20

33 Marcin BORDA Okręg PZW w Elblągu 21 565 420 B-12 12 145 A-6 9 420

34 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 21 450 385 C-4 13 65 C-8 8 385

35 Andrzej KURASZ Okręg PZW w Katowicach 22 640 365 A-10 12 275 B-2 10 365

36 Jan SIRY Okręg PZW w Przemyślu 23 415 330 C-7 12 85 B-13 11 330

37 Bartosz BRACHACZEK Okręg PZW w Poznaniu 23 290 245 A-12 14 45 C-12 9 245

38 Adrian PUCHAŁA Okręg PZW w Kaliszu 23 220 210 B-11 11 210 C-2 12 10

39 Maciej TRIPPNER Okręg PZW w Częstochowie 25 155 145 C-3 11 145 A-5 14 10

40 Cezary GRECZUK Okręg PZW w Gorzowie Wlkp. 26 125 125 A-8 13 125 C-7 13 0

2016-08-07 15:08

Karol Podsiadło

Sędzia Główny

Ryszard Seroka

Sędzia Sekretarz
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